



## Brdr. Rasmussen Holding ApS

Lyngbyvej 421, 1. th  
2820 Gentofte  
CVR-nr. 35471499

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.12.2022

---

**Steffen Herbst Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledespåtegning                             | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2021/22              | 8  |
| Balance pr. 30.06.2022                     | 9  |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/22           | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 15 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Brdr. Rasmussen Holding ApS

Lyngbyvej 421, 1. th

2820 Gentofte

CVR-nr.: 35471499

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Bestyrelse

Birgit Susanne Rasmussen, formand

Steffen Herbst Rasmussen

Thomas Wittendorff Rasmussen

## Direktion

Thomas Wittendorff Rasmussen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt foretage investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i 2021/2022 et underskud på 4.344 t.kr. sammenholdt med et underskud på 283 t.kr. i 2020/2021, hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 109 t.kr. pr. 30 juni 2022.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021/22

|   | Note | 2021/22<br>kr.     | 2020/21<br>kr.   |
|---|------|--------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(50.086)</b>    | <b>(23.775)</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | (2.036.962)        | (325.415)        |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | (2.062.029)        | 0                |
| Andre finansielle indtægter                           | 1    | 21.473             | 98.308           |
| Andre finansielle omkostninger                        | 2    | (304.683)          | (19.411)         |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>(4.432.287)</b> | <b>(270.293)</b> |
| Skat af årets resultat                                | 3    | 88.484             | (12.227)         |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>(4.343.803)</b> | <b>(282.520)</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                    |                  |
| Overført resultat                                     |      | (4.343.803)        | (282.520)        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>(4.343.803)</b> | <b>(282.520)</b> |

# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

|  | Note | 2021/22<br>kr.   | 2020/21<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 3.544.078        | 5.601.888        |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |      | 441.458          | 0                |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 4    | <b>3.985.536</b> | <b>5.601.888</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>3.985.536</b> | <b>5.601.888</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 0                | 1.592.439        |
| Udskudt skat                                 |      | 54.063           | 0                |
| Andre tilgodehavender                        |      | 75.320           | 79.017           |
| Tilgodehavende skat                          |      | 273.399          | 0                |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          | 5    | 1.099.913        | 2.153.386        |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>1.502.695</b> | <b>3.824.842</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 2.730            | 114.299          |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |      | <b>2.730</b>     | <b>114.299</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>12.702</b>    | <b>5.371</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>1.518.127</b> | <b>3.944.512</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>5.503.663</b> | <b>9.546.400</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2021/22<br>kr.   | 2020/21<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 80.000           | 80.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 0                | 1.224.755        |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 28.820           | 2.665.229        |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>108.820</b>   | <b>3.969.984</b> |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse               |      | 1.754.327        | 1.754.327        |
| Skyldig skat   |      | 0                | 302.344          |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                          |      | 672.568          | 0                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                 | 6    | <b>2.426.895</b> | <b>2.056.671</b> |
| Bankgæld   |      | 4.882            | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |      | 14.750           | 14.750           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |      | 1.086.876        | 2.111.473        |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse               |      | 1.163.226        | 74.813           |
| Skyldig skat   |      | 302.344          | 0                |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                          |      | 391.333          | 1.293.709        |
| Anden gæld   |      | 4.537            | 25.000           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>2.967.948</b> | <b>3.519.745</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>5.394.843</b> | <b>5.576.416</b> |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>5.503.663</b> | <b>9.546.400</b> |
| Personaleforhold                                       | 7    |                  |                  |
| Eventualforpligtelser                                  | 8    |                  |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|----------------|
| Egenkapital primo         | 80.000                         | 1.224.755   | 2.665.229                                      | 3.969.984      |
| Øvrige egenkapitalposter  | 0                              | 482.639   | 0  | 482.639        |
| Årets resultat            | 0                              | (1.707.394)   | (2.636.409)                                    | (4.343.803)    |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>80.000</b>                  | <b>0</b>  | <b>28.820</b>                                  | <b>108.820</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

|  | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> |
|--|----------------|----------------|
|  | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 20.993         | 15.755         |
| Dagsværdireguleringer                              | 0              | 82.553         |
| Øvrige finansielle indtægter                       | 480            | 0              |
|  | <b>21.473</b>  | <b>98.308</b>  |

## 2 Andre finansielle omkostninger

|   | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> |
|---|----------------|----------------|
|   | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 118.989        | 18.834         |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 54.126         | 577            |
| Dagsværdireguleringer                                 | 111.568        | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 20.000         | 0              |
|   | <b>304.683</b> | <b>19.411</b>  |

## 3 Skat af årets resultat

|                                    | <b>2021/22</b>  | <b>2020/21</b> |
|------------------------------------|-----------------|----------------|
|                                    | <b>kr.</b>      | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat                        | 0               | 12.227         |
| Ændring af udskudt skat            | (54.063)        | 0              |
| Regulering vedrørende tidligere år | (15.106)        | 0              |
| Refusion i sambeskatning           | (19.315)        | 0              |
|                                    | <b>(88.484)</b> | <b>12.227</b>  |

#### 4 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo                      | 4.377.133   | 0   |
| Overførsler                         | (20.848)  | 20.848  |
| Tilgange                            | 0   | 2.000.000   |
| Afgange                             | 0   | (2.000.000)   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>4.356.285</b>                                      | <b>20.848</b>   |
| Opskrivninger primo                 | 1.224.755   | 0   |
| Afskrivninger på goodwill           | (412.462)   | 0   |
| Andel af årets resultat             | (1.624.500)   | (62.029)  |
| Andre reguleringer                  | 0   | 482.639   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>(812.207)</b>                                      | <b>420.610</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>3.544.078</b>                                      | <b>441.458</b>  |

Der er på kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnet goodwill som udgør 825 t.kr.

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted  | Retsform | Ejerandel<br>% |
|------------------------------------|-----------|----------|----------------|
| Grillen Group                      | København | ApS      | 64,41          |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel<br>% |
|--|----------|----------|----------------|
| Mealo ApS                                | Gentofte | ApS      | 48,40          |

#### 5 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag udgør total 1.100 t.kr. pr. 30.06.2022, hvoraf 682 t.kr. vedrører indkomståret 2021 og 418 t.kr. vedrører indkomståret 2022.

#### 6 Langfristede forpligtelser

|  | Forfald<br>efter 12<br>måneder<br>2021/22<br>kr. |
|--|--|
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 1.754.327  |
| Skyldige sambeskatningsbidrag            | 672.568  |
|  | <b>2.426.895</b>                                 |

De langfristede forpligtelser forfalder indenfor 5 år.

## **7 Personaleforhold**

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## **8 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
